
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Иванова Элина Сергеевна  Велосипедный спорт  

2.  Симоненко Ярослава Анатольевна  Волейбол  

3.  Суворова Наталья Сергеевна  Волейбол  

4.  Лукьянова Елизавета Александровна  Волейбол  

5.  Завгарова Лия Ильдаровна  Каратэ  

6.  Мамяшев Игорь Максимович  Каратэ  

7.  Чеснокова Милена Константиновна  Каратэ  

8.  Клёнкин Сергей Владимирович  Практическая стрельба  

9.  Сулейманов Эрик Марселевич  Спортивная борьба  

10.  Хабибулин Эдуард Евгеньевич  Спортивная борьба  

11.  Матуляк Илья Александрович  Спортивный туризм  

12.  Мыльников Алексей Валерьевич  Тяжелая атлетика  

13.  Закиров Амир Ильнурович  Шахматы  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Калимуллин Рафаэль Рамисович  Корэш  

2.  Салахов Рустем Сиреневич  Корэш  

3.  Хамидуллин Ильназ Мунирович  Корэш  

4.  Кириллов Алексей Евгеньевич  Плавание  

5.  Зарипова Ангелина Рамилевна  Спорт лиц с поражением ОДА (плавание)  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

25.11.2022 г.Казань                    №        242/н 

 



6.  Газизова Эвелина Рамилевна  Спортивная борьба  

7.  Карпов Данил Павлович  Спортивная борьба  

8.  Анасова Алина Фаилевна  Спортивный туризм  

9.  Анисимов Владимир Михайлович  Триатлон  

10.  Валиуллин Амир Разилович  Триатлон  

11.  Рубцова Елизавета Дмитриевна  Триатлон  

12.  Хусаинова Малика Дамировна  Триатлон  

13.  Хуснутдинов Тимур Маратович  Триатлон  

14.  Фаттахов Богдан Забирович  Тхэквондо   

15.  Шамьенова Венера Эдуардовна  Фехтование  

16.  Нуркаева Майя Айратовна  Фигурное катание на коньках  

17.  Тяпкина Милена Михайловна  Фигурное катание на коньках  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Великанова Анастасия Дмитриевна  Фигурное катание на коньках  
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Гришин Руслан Сергеевич  Волейбол  

2. Мустафаев Даниил Эльбрусович  Спортивное ориентирование  

3. Тиунов Дмитрий Сергеевич  Спортивное ориентирование  

 
 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


